

# ReVision+ Brøndby ApS

Maglebæk Søpark 12

2660 Brøndby

CVR-nr. 20 25 18 83

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. november 2024

---

Hakan Keser  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for ReVision+ Brøndby ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby, den 12. november 2024

### Direktion

Hakan Keser  
direktør

Harun Keser  
direktør

### Bestyrelse

René Aagesen  
formand

Hakan Keser

Harun Keser

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ReVision+ Brøndby ApS  
Maglebæk Søpark 12  
2660 Brøndby

CVR-nr.: 20 25 18 83

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Brøndby

### Bestyrelse

René Aagesen, formand  
Hakan Keser  
Harun Keser

### Direktion

Hakan Keser, direktør  
Harun Keser, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive virksomhed med revision, regnskab og rådgivning samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 55.121, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.218.129.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ReVision+ Brøndby ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i kr.

Sammenligningstallene er ikke sammenlignelige, da de kun indeholder 6 måneder for periode fra 01.01.2023 - 30.06.2023. Omlægningen af regnskabsåret skyldes tilpasning til koncernens regnskabsår.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### **Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver**

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Anvendt regnskabspraksis

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### *Goodwill*

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

#### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<b>Brugstid</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

#### Tilgodehavender og deposita

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

## Anvendt regnskabspraksis

### Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.047.328</b>	<b>2.671.207</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.283.080</u>	<u>-1.456.726</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>764.248</b>	<b>1.214.481</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-417.334</u>	<u>-329.447</u>
<b>Resultat før finansielle poster (EBIT)</b>		<b>346.914</b>	<b>885.034</b>
Finansielle indtægter		9.122	6.798
Finansielle omkostninger	2	<u>-246.219</u>	<u>-84.368</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.817</b>	<b>807.464</b>
Skat af årets resultat		<u>-54.696</u>	<u>-173.146</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>55.121</u></b>	<b><u>634.318</u></b>
Overført resultat		<u>55.121</u>	<u>634.318</u>
		<b><u>55.121</u></b>	<b><u>634.318</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.452.500	1.472.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.452.500</b>	<b>1.472.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.500	77.500
Indretning af lejede lokaler		228.758	296.092
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>276.258</b>	<b>373.592</b>
Deposita		23.675	37.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>23.675</b>	<b>37.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.752.433</b>	<b>1.883.092</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.139.395	1.359.813
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.053.201	324.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		714.819	475.990
Udskudt skatteaktiv		0	91.249
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		67.061	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.974.476</b>	<b>2.251.052</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>176.005</b>	<b>393.437</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.150.481</b>	<b>2.644.489</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.902.914</b>	<b>4.527.581</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		379.592	125.000
Overført resultat		<u>838.537</u>	<u>844.416</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.218.129</u></b>	<b><u>969.416</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>30.508</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>30.508</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kreditinstitutter		159.047	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.057.646	576.662
Gæld til tilknyttede virksomheder		640.498	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		483.415	526.001
Anden gæld		<u>1.313.671</u>	<u>2.455.502</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.654.277</u></b>	<b><u>3.558.165</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.654.277</u></b>	<b><u>3.558.165</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>4.902.914</u></u></b>	<b><u><u>4.527.581</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	844.416	969.416
Kontant kapitalforhøjelse	254.592	0	254.592
Køb af egne kapitalandele	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	55.121	55.121
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>379.592</b>	<b>838.537</b>	<b>1.218.129</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.215.736	1.422.052
Andre omkostninger til social sikring	<u>67.344</u>	<u>34.674</u>
	<b><u>3.283.080</u></b>	<b><u>1.456.726</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.090	0
Andre finansielle omkostninger	164.099	50.555
Valutakurstab	0	3.565
Rentetillæg selskabsskat	<u>48.030</u>	<u>30.248</u>
	<b><u>246.219</u></b>	<b><u>84.368</u></b>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bedre Rådgivning ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en restløbetid på 36 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på i alt t.dk 7 + moms, i alt t.dk. 252

Selskabet har indgået 2 aftaler på lejemål.

Det ene lejemål har opsigelseperiode på 6 måneder, dog tidligst fraflytning fra december 2025 med en forpligtelse på tkr. 142.

Det andet lejemål har opsigelseperiode på 3 måneder med forpligtelse på tkr. 93

## **Noter**

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.